M a ter ia le     Acciaio inox
T ip olog ia    Vasca saldata
Numero v a sche   1
Cod ice  EA N    8017709308162
Estet ica  Universale
Colore Acciaio Inox
Finitura Spazzolato
Ser ie  Mira
T ip o inca sso    Filotop, Flat
Log o  Imbutito
Fora to /  p red isp osto p er
fora tura
Forato / 2
Dimensioni d e l  p rod otto
(mm)
201x750x510 mm
Dimensioni foro inca sso
sop ra top  (mm)
735x495 mm
A ltezza  d a  top  cucina      1 mm
M isura  mob ile  inca sso      80 cm
Foro misce la tore   2
Dia metro foro
misce la tore
35 mm
Coma nd o sa lte re l lo       Sì, una via
T ip o coma nd o sa lte re l lo         Push
Numero g a nci   11
T ip olog ia  g a nci       Standard
Possib i l i tà  d i  insta l la re
i l  t r ita r ifiut i
No
VR12S70RS
Estetica
T ip olog ia
v a sca
Dimensioni
v a sca ,  L  x  P x  A
(mm)
Profond ità
v a sca  (mm)
Ra g g io
a ng ola re
v a sca
T rop p op ieno
v a sca
Posizione
sca r ico
v a sca
Dimensione
sca r ico
v a sca
Vasca Raggiata 700 x 400 x 200 200 12 Si, a filo A parete 3.5"
Caratteristiche Tecniche
Dotazione accessori Inclusi
10/06/2026SMEG SPA
Dota zione  a ccessor i
monta g g io
Piletta, Sifone salvaspazio
con attacco lavastoviglie,
Ganci montaggio, Pop-up
automatico con comando
push
Pile t ta  integ ra ta  fla t         Sì
10/06/2026SMEG SPA
Accessori Compatibili
CB2 5 M N
Tagliere singolo in HPE adatto per vasca
raggio minimo, nero opaco, misure 250 x
410 H 12 mm, lavabile in lavastoviglie
CB2 8 QU
Tagliere singolo in HPL adatto per
vasca raggio minimo, quercia, misure
280 x 418 H 12 mm
COL1 9
Scolapasta in acciaio per vasca raggio
MINIMO, misure 200 x 410 x 26 mm
COL1 9 H
Scolapasta in acciaio per vasca
raggio MINIMO, misure 200 x 410 x
100 mm
COL3 6
Scolapasta in acciaio per vasca raggio
MINIMO, misure 370 x 410 x 30 mm
KIT PU SH
Pop up automatico 1 vasca in AISI304
con comando push SOLO per vasche
con piletta integrata R12
10/06/2026SMEG SPA
Glossario simboli
Dimensione del mobile base: Dimensione del
mobile base necessaria per l’installazione del
lavello.
Indica la profondità della vasca.
Flat: modalità di installazione del lavello con
bordo piatto che si appoggia discretamente al
top di lavoro.
Filotop: tipologia di installazione che permette al
piano e al lavello di integrarsi perfettamente al
top della cucina.
Una piletta di scarico in acciaio completamente
integrata nel lavello che, oltre a conferire un
aspetto elegante, garantisce igiene e sicurezza
durante la preparazione dei cibi. Il design della
nuova piletta è ergonomico e più facile da
estrarre.
Su questo lavello non è possibile installare il
tritarifiuti
10/06/2026SMEG SPA
Benefit
Va sca  s ing ola
Una singola vasca per maggiore adattabilità, capacità e ottimizzazione dello spazio
Dop p io foro misce la tore
Lavello reversibile, in grado di realizzare qualsiasi tipo di composizione per la cucina
Coma nd o p op -up
Il comando pop-up permette di aprire e chiudere la piletta a distanza con un semplice gesto e senza la necessità di
toccare il tappo direttamente, aumentando la praticità e l'igiene in cucina
Coma nd o p op -up  p ush
Accattivante e moderno comando pop-up push per una maggiore praticità in cucina
Con il pratico comando pop-up push basta un tocco per controllare il movimento dell piletta, che si apre e chiude
automaticamente, garantendo maggiore praticità e igiene.
Foro misce la tore
Il foro miscelatore integrato consente un'installazione diretta del rubinetto sul lavello, semplificando il processo e
riducendo il tempo necessario per l'installazione
Pi le t ta  d i  sca r ico integ ra ta  fla t
Piletta di scarico integrata per massimizzare l'efficienza della propria cucina
La piletta di scarico in acciaio completamente integrata garantisce igiene e sicurezza durante la preparazione dei
cibi oltre a conferire un aspetto elegante al lavello.
10/06/2026SMEG SPA